132
P
ro
fie
le
n
op
 b

Z-profiel // Profilé Z
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions
Profielen op bestelling //
Profilés sur commande
141
P
rofielen op bestelling
P
rofilés sur com
m
ande
Profieldikte 2mm // Epaisseur du profilé 2mm
SPL10X2 10x2
SPL35X2 35x2
Profieldikte 3mm // Epaisseur du profilé 3mm
SPL10X3 10x3
SPL15X3 15x3
SPL20X3 20x3
SPL25X3 25x3
SPL35X3 35x3
SPL40X3 40x3
SPL50X3 50x3
SPL80X3 80x3
SPL100X3 100x3
Platte staaf // Barre plate (méplat)
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions
Profielen op bestelling //
Profilés sur commande
Profieldikte 5mm // Epaisseur du profilé 5mm
SPL10X5 10x5
SPL15X5 15x5
SPL20X5 20x5
SPL25X5 25x5
SPL30X5 30x5
SPL35X5 35x5
SPL40X5 40x5
SPL45X5 45x5
SPL50X5 50x5
SPL60X5 60x5
SPL70X5 70x5
SPL80X5 80x5
SPL100X5 100x5
SPL120X5 120x5
SPL150X5 150x5
SPL200X5 200x5
142
P
ro
fie

llin
g
P
ro
fil
és
 s
ur
 c
om
m
an
de
Rechthoekige buis // Tube rectangulaire
Profieldikte 1,5mm // Epaisseur du profilé 1,5mm
BRH20X10X1.5 20x10x1,5
BRH30X15X1.5 30x15x1,5
BRH40X20X1.5 40x20x1,5
BRH50X25X1.5 50x25x1,5
Profieldikte 2mm // Epaisseur du profilé 2mm
BRH20X15X2 20x15x2
BRH25X15X2 25x15x2
BRH25X20X2 25x20x2
BRH35X25X2 35x25x2
BRH40X15X2 40x15x2
BRH40X25X2 40x25x2
BRH45X25X2 45x25x2
BRH50X15X2 50x15x2
BRH50X25X2 50x25x2
BRH70X20X2 70x20x2
BRH100X18X2 100x18x2
BRH100X20X2 100x20x2
BRH100X30X2 100x30x2
BRH100X40X2 100x40x2
BRH100X50X2 100x50x2
BRH120X20X2 120x20x2
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions
Profielen op bestelling //
Profilés sur commande
143
P
rofielen op bestelling
P
rofilés sur com
m
ande
Rechthoekige buis // Tube rectangulaire
Profieldikte 3mm // Epaisseur du profilé 3mm
BRH40X20X3 40x20x3
BRH40X30X3 40x30x3
BRH50X25X3 50x25x3
BRH50X30X3 50x30x3
BRH60X25X3 60x25x3
BRH60X30X3 60x30x3
BRH60X40X3 60x40x3
BRH60X50X3 60x50x3
BRH80X40X3 80x40x3
BRH80X50X3 80x50x3
BRH80X60X3 80x60x3
BRH100X40X3 100x40x3
BRH100X50X3 100x50x3
BRH100X60X3 100x60x3
BRH120X30X3 120x30x3
BRH120X60X3 120x60x3
BRH120X80X3 120x80x3
BRH150X50X3 150x50x3
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions

llin
g
P
ro
fil
és
 s
ur
 c
om
m
an
de
Rechthoekige buis / Tube rectangulaire
Profieldikte 5mm // Epaisseur du profilé 5mm
BRH100X50X5 100x50x5
Profieldikte 4mm // Epaisseur du profilé 4mm
BRH50X40X4 50x40x4
BRH60X40X4 60x40x4
BRH80X40X4 80x40x4
BRH80X50X4 80x50x4
BRH80X60X4 80x60x4
BRH100X40X4 100x40x4
BRH100X50X4 100x50x4
BRH100X60X4 100x60x4
BRH120X40X4 120x40x4
BRH120X50X4 120x50x4
BRH120X60X4 120x60x4
BRH130X50X4 130x50x4
BRH140X80X4 140x80x4
BRH150X40X4 150x40x4
BRH150X50X4 150x50x4
BRH150X80X4 150x80x4
BRH200X50X4 200x50x4
BRH200X100X4 200x100x4
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions
Profielen op bestelling //
Profilés sur commande
145
P
rofielen op bestelling
P
rofilés sur com
m
ande
Profieldikte 1,5mm // Epaisseur du profilé 1,5mm
BR15X1.5 ø 15mm
BR16X1.5 ø 16mm
BR18X1.5 ø 18mm
BR20X1.5 ø 20mm
BR22X1.5 ø 22mm
BR25X1.5 ø 25mm
BR28X1.5 ø 28mm
BR30X1.5 ø 30mm
BR32X1.5 ø 32mm
BR36X1.5 ø 36mm
BR40X1.5 ø 40mm
Ronde buis // Tube rond
Profieldikte 2mm // Epaisseur du profilé 2mm
BR16X2 ø 16mm
BR20X2 ø 20mm
BR22X2 ø 22mm
BR25X2 ø 25mm
BR30X2 ø 30mm
BR35X2 ø 35mm
BR40X2 ø 40mm
BR45X2 ø 45mm
BR60X2 ø 60mm
BR65X2 ø 65mm

llin
g
P
ro
fil
és
 s
ur
 c
om
m
an
de
Ronde buis // Tube rond
Profieldikte 3mm // Epaisseur du profilé 3mm
BR25X3 ø 25mm
BR30X3 ø 30mm
BR80X3 ø 80mm
BR90X3 ø 90mm
Profieldikte 5mm // Epaisseur du profilé 5mm
BR20X5 ø 20mm
BR25X5 ø 25mm
BR30X5 ø 30mm
BR35X5 ø 35mm
BR40X5 ø 40mm
BR100X5 ø 100mm
BR110X5 ø 110mm
BR160X5 ø 160mm
BR200X5 ø 200mm
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions
Profielen op bestelling //
Profilés sur commande
147
P
rofielen op bestelling
P
rofilés sur com
m
ande
Profieldikte 2mm // Epaisseur du profilé 2mm
BVK15X15X2 15x15x2
BVK35X35X2 35x35x2
BVK45X45X2 45x45x2
BVK50X50X2 50x50x2
BVK70X70X2 70x70x2
BVK80X80X2 80x80x2
BVK100X100X2 100x100x2
Profieldikte 1,5mm // Epaisseur du profilé 1,5mm
BVK15X15X1.5 15x15x1,5
BVK20X20X1.5 20x20x1,5
BVK25X25X1.5 25x25x1,5
BVK30X30X1.5 30x30x1,5
Vierkante buis // Tube carré
Referentie
Référence
Afmetingen

llin
g
P
ro
fil
és
 s
ur
 c
om
m
an
de
Vierkante buis // Tube carré
Profieldikte 3mm // Epaisseur du profilé 3mm
BVK20X20X3 20x20x3
BVK25X25X3 25x25x3
BVK30X30X3 30x30x3
BVK40X40X3 40x40x3
BVK50X50X3 50x50x3
BVK60X60X3 60x60x3
BVK80X80X3 80x80x3
BVK100X100X3 100x100x3
Profieldikte 5mm // Epaisseur du profilé 5mm
BVK80X80X5 80x80x5
BVK100X100X5 100x100x5
BVK120X120X5 120x120x5
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions